
変更契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 47,168,000 円（税込み）

変更金額 +1,353,000 円（税込み）

変更後の契約金額 48,521,000 円（税込み）

変更理由

荒川下流河川事務所管内

１．総合治水対策の推進検討
新河岸川流域の総合治水対策関係機関調整会議の開催を３回から４回に
増工する。
２．新河岸川流域川づくり連絡会等の運営補助
新河岸川流域住民等を対象とした連絡会の開催を２回から３回に増工す
る。

土木関係建設コンサルタント

本業務は、新河岸川流域における総合治水対策及び水循環アクションプラ
ンの取り組みの評価・フォローアップを行い、総合治水対策の推進検討を
行うことを目的とする。

令和5年5月30日

令和6年6月28日

Ｒ５新河岸川総合治水及び水循環計画検討業務

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和6年6月21日

日本工営株式会社

東京都千代田区麹町５丁目４番地


